
Příloha č. 1  Profesní riziko 

 

Druh práce 

1 Ionizující záření - radiační pracovník kategorie A 

2 Ionizující záření - radiační pracovník kategorie B 

3 Činnosti epidemiologicky závažné 

4 Obsluha jeřábů a zdvihacích ramen, vazač jeřábových břemen 

5 Obsluha a řízení motorových a el. vozíků a obsluha vysokozdvižných vozíků 

ZRUŠENO Řízení motorových vozidel - řidič referent  

7 Nakládání s výbušninami 

8 Obsluha nebo opravy tlakových nádob/lahví, obsluha turbokompresorů 

ZRUŠENO Práce ve výškách nad 10m - použití OOPP proti pádu  

10 Práce v klimaticky a epidemiologicky náročných oblastech v zahraničí 

11 Další práce s ROZ - obsluha ruční motorové pily, křovinořezu 

12 Další práce s ROZ - obsluha výměníkové stanice, topič 

13 Další práce s ROZ - svářeč 

14 Řidič z povolání  

15 Práce ve výškách a nad volnou hloubkou 

16 Obsluha nebo opravy elektrických zařízení – vyhláška č. 50/1978Sb. 

17 
Noční práce (zaměstnanci pracující v noci podle § 78 odst. 1 písm. k) zákona č. 262/2006 

Sb., zákoník práce, ve znění zákona č. 365/2011 Sb.) 

 

 


